АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2024 № 100
         с.Мякса

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Мяксинское от 11.11.2022 № 192
«Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории сельского
поселения Мяксинское на 2023-2026 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ сельского поселения Мяксинское, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения Мяксинское от 28.10.2022 № 178,  решением Совета сельского поселения Мяксинское от 15.04.2024 № 75 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Мяксинское от 19.12.2023 № 64 «О бюджете сельского поселения Мяксинское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация сельского  поселения Мяксинское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в таблицу 4 в разделе 4 изложив ее в новой редакции:

«Таблица 4
Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы
	Задачи, направленные
на достижение цели
	Наименование индикатора (показателя)
	Ед. изм.
	Значения показателей

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Организация уличного освещения, в том числе, замена ламп и светильников уличного освещения.
	Количество замененных светильников
	шт
	66
	46
	46
	0
	0

	Количество установленных новых светильников
	шт
	 0
	25

	Организация и благоустройство мест общего пользования.
	Скашивание травы
	га
	2
	3
	4
	0,0
	0,0

	Обработка территории от клеща
	га
	2
	2
	5
	0,0
	0,0

	Вывоз мусора с территории
	куб
	25
	25
	25
	0
	0

	Приведение в качественное состояние элементов благоустройства населенных пунктов поселения, в том числе, установка, демонтаж и монтаж детских, спортивных площадок, ограждений, урн, лавочек, и т.п.
	Обустройство детских площадок
	шт
	1
	3
	1
	0
	0

	Установка детских и спортивных площадок
	шт
	2
	3

	1
	0
	0

	Приведение в качественное состояние элементов благоустройства
	шт
	6
	4
	0,0
	0
	0

	Проведение мероприятий по удалению сухостойных, больных и аварийно-опасных деревьев, а также по обрезке высокорослых деревьев
	Удаление аварийно-опасных деревьев
	шт
	2
	35
	0,0
	0
	0

	Обрезка высокорослых деревьев
	 шт
	 0
	0
	0,0
	0
	0

	Осуществление мероприятий по организации содержания мест захоронений
	Уборка кладбищ (вывоз мусора)
	куб
	 96
	96
	65
	66
	66

	Проведение мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского
	Обработка территорий
	га
	 41
	51
	25
	81,7
	0

                                                                                                                                                            ».

	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Мяксинское                                                 Л.Г. Киселева